
schuiringa 
ZIGNEA 
Emmeloord 2-12-2017 

Nummer: 1 - zaterdag 2 december 2017 om 18:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 17:30u 

1. 50m rugslag - Dames 
15 - 16 jaar  

1. Nova Wiersma (Zignea, 200105550)  

2. Demi Visscher (De Eerste Kolk, 200101874)  

3. Renske Brokking (Zignea, 200202036)  

4. Janine ter Schure ('t Tolhekke, 200105164)  

5. Harryelle Eenkhoorn (De Eerste Kolk, 200201736)  

6. Lena Nieuwdam (Zignea, 200202806)  

7. Sophie van Someren (De Eerste Kolk, 200103002)  

8. Andrea van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200100032)  

9. Nathalie Flohil (Zignea, 200103446)  

10. Caia van Leeuwen (Zignea, 200203176)  

2. 50m rugslag - Heren 
15 - 16 jaar  

1. Chris van der Linden (ZVZwartsluis, 200100065)  

2. Daan Jansema (ZVZwartsluis, 200100545)  

3. Hidde Wernsen (Zignea, 200200697)  

4. Martijn Sam (ZVZwartsluis, 200100169)  

5. Max Mastebroek (Zignea, 200101395)  

6. Johannes Post (Zignea, 200203393)  

7. Lennard Beens (De Eerste Kolk, 200200099)  

8. Geert de Haan ('t Tolhekke, 200200369)  

9. Stefan Kagenaar (Zignea, 200101391)  

10. Justin Koole (Zignea, 200203305)  

11. Jordy Koopman (Zignea, 200200611)  

12. Thijs Goossens (Zignea, 200204401)  

13. Lars Koopman (Zignea, 200202131)  

14. Eef van de Berg (Zignea, 200101781)  

15. Meeuwes Kisjes ('t Tolhekke, 200204925)  

3. 50m rugslag - Dames 
13 - 14 jaar  

1. Nike Tolsma (Zignea, 200300336)  

2. Roos Schuite (ZVZwartsluis, 200400526)  

3. Naomi van der Sluis (De Eerste Kolk, 200402824)  

00:34.48

00:34.48

00:36.45

00:37.04

00:37.70

00:38.61

00:40.04

00:41.07

00:41.34

00:41.65

00:30.51

00:30.64

00:32.20

00:33.45

00:33.70

00:34.04

00:34.48

00:34.85

00:34.96

00:35.26

00:35.70

00:35.70

00:38.16

00:39.32

00:39.37

00:35.54

00:35.95

00:35.98



4. Bonne Wiersma (Zignea, 200303940)  

5. Kimm Bakker ('t Tolhekke, 200403270)  

6. Juliette Jansen (ZVZwartsluis, 200303006)  

7. Karin de Haan ('t Tolhekke, 200301456)  

8. Abri Wiersma (Zignea, 200403854)  

9. Annejèn Smelt (ZVZwartsluis, 200400442)  

10. Carlijne Sam (ZVZwartsluis, 200400196)  

11. Famke Wernsen (Zignea, 200400288)  

12. Nienke Koopman (Zignea, 200403852)  

13. Kimberly Visscher (De Eerste Kolk, 200302924)  

14. Irenka van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200302666)  

4. 50m rugslag - Heren 
13 - 14 jaar  

1. Tom Mastebroek (Zignea, 200300201)  

2. Yannick van Schendel (Zignea, 200401239)  

3. Tim Bosman (De Eerste Kolk, 200402389)  

4. Lars Tuinbeek (De Eerste Kolk, 200401189)  

DIS. Chris Draaistra (Zignea, 200304303)  

DIS. Jarno Reitsma (Zignea, 200304015)  

5. 50m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Kim Schraa (ZVZwartsluis, 200600298)  

2. Anouk Bosman (De Eerste Kolk, 200500836)  

3. Anna Klomp (ZVZwartsluis, 200600006)  

4. Aniek Vuist ('t Tolhekke, 200600958)  

5. Myrthe Bosman (De Eerste Kolk, 200500838)  

6. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

7. Melany Krautlein (Zignea, 200504202)  

8. Natalie Koole (Zignea, 200500882)  

9. Jirsca van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200600146)  

10. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

11. Fabienne van Luyk (De Eerste Kolk, 200500076)  

12. Fianne Kroes ('t Tolhekke, 200504190)  

13. Ilse van Eijk (Zignea, 200601930)  

6. 50m rugslag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Tamas Tolsma (Zignea, 200500075)  

2. Jan Julkowski (Zignea, 200500275)  

3. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

4. Dirk Zwaneveld (Zignea, 200601041)  

00:36.58

00:36.76

00:37.63

00:37.67

00:37.74

00:38.02

00:38.45

00:40.15

00:42.59

00:44.73

00:46.12

00:36.93

00:38.16

00:47.26

00:55.73

00:00.00

00:00.00

00:37.44

00:38.03

00:38.45

00:39.71

00:39.89

00:42.40

00:43.52

00:44.28

00:45.04

00:45.23

00:45.60

00:46.57

00:53.20

00:39.09

00:40.00

00:40.27

00:41.81



5. Rick Smelt (ZVZwartsluis, 200600051)  

6. Sil Wernsen (Zignea, 200600415)  

7. 50m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Féline Sam (ZVZwartsluis, 200700018)  

2. Emmelien Smelt (ZVZwartsluis, 200800012)  

3. Maaike Bosman (Zignea, 200700624)  

BM. Fay Boxum (ZVZwartsluis, 200900060)  

8. 50m rugslag - Heren 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Storm Boxum (ZVZwartsluis, 200700421)  

2. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

3. Laurens van der Pligt (De Eerste Kolk, 200700015)  

4. Nils van Toly (ZVZwartsluis, 200700181)  

DIS. Herniek van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200800295)  

9. 50m schoolslag - Dames 
15 - 16 jaar  

1. Nova Wiersma (Zignea, 200105550)  

2. Caia van Leeuwen (Zignea, 200203176)  

3. Renske Brokking (Zignea, 200202036)  

4. Sophie van Someren (De Eerste Kolk, 200103002)  

5. Lena Nieuwdam (Zignea, 200202806)  

6. Demi Visscher (De Eerste Kolk, 200101874)  

7. Andrea van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200100032)  

8. Harryelle Eenkhoorn (De Eerste Kolk, 200201736)  

9. Nathalie Flohil (Zignea, 200103446)  

DIS. Janine ter Schure ('t Tolhekke, 200105164)  

10. 50m schoolslag - Heren 
15 - 16 jaar  

1. Jordy Koopman (Zignea, 200200611)  

2. Chris van der Linden (ZVZwartsluis, 200100065)  

3. Hidde Wernsen (Zignea, 200200697)  

4. Max Mastebroek (Zignea, 200101395)  

5. Martijn Sam (ZVZwartsluis, 200100169)  

6. Daan Jansema (ZVZwartsluis, 200100545)  

7. Johannes Post (Zignea, 200203393)  

8. Stefan Kagenaar (Zignea, 200101391)  

9. Thijs Goossens (Zignea, 200204401)  

10. Geert de Haan ('t Tolhekke, 200200369)  

11. Lennard Beens (De Eerste Kolk, 200200099)  

12. Lars Koopman (Zignea, 200202131)  

00:42.54

00:46.81

00:40.00

00:40.99

00:42.45

BM

00:40.75

00:44.74

00:47.10

00:48.13

00:00.00

00:39.72

00:42.28

00:43.48

00:44.39

00:44.60

00:44.89

00:45.17

00:46.14

00:48.79

00:00.00

00:34.82

00:35.04

00:35.29

00:36.42

00:36.58

00:37.07

00:37.18

00:38.18

00:38.23

00:38.36

00:39.07

00:40.82



13. Justin Koole (Zignea, 200203305)  

14. Meeuwes Kisjes ('t Tolhekke, 200204925)  

15. Eef van de Berg (Zignea, 200101781)  

11. 50m schoolslag - Dames 
13 - 14 jaar  

1. Abri Wiersma (Zignea, 200403854)  

2. Juliette Jansen (ZVZwartsluis, 200303006)  

3. Nike Tolsma (Zignea, 200300336)  

4. Karin de Haan ('t Tolhekke, 200301456)  

5. Kimm Bakker ('t Tolhekke, 200403270)  

6. Roos Schuite (ZVZwartsluis, 200400526)  

7. Naomi van der Sluis (De Eerste Kolk, 200402824)  

8. Annejèn Smelt (ZVZwartsluis, 200400442)  

9. Irenka van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200302666)  

10. Carlijne Sam (ZVZwartsluis, 200400196)  

11. Bonne Wiersma (Zignea, 200303940)  

12. Kimberly Visscher (De Eerste Kolk, 200302924)  

13. Famke Wernsen (Zignea, 200400288)  

14. Nienke Koopman (Zignea, 200403852)  

12. 50m schoolslag - Heren 
13 - 14 jaar  

1. Tom Mastebroek (Zignea, 200300201)  

2. Chris Draaistra (Zignea, 200304303)  

3. Yannick van Schendel (Zignea, 200401239)  

4. Tim Bosman (De Eerste Kolk, 200402389)  

5. Lars Tuinbeek (De Eerste Kolk, 200401189)  

DIS. Jarno Reitsma (Zignea, 200304015)  

13. 50m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Kim Schraa (ZVZwartsluis, 200600298)  

2. Myrthe Bosman (De Eerste Kolk, 200500838)  

3. Natalie Koole (Zignea, 200500882)  

4. Melany Krautlein (Zignea, 200504202)  

5. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

6. Anouk Bosman (De Eerste Kolk, 200500836)  

7. Anna Klomp (ZVZwartsluis, 200600006)  

8. Aniek Vuist ('t Tolhekke, 200600958)  

9. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

10. Jirsca van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200600146)  

11. Fabienne van Luyk (De Eerste Kolk, 200500076)  

00:43.27

00:43.39

00:47.02

00:39.11

00:39.97

00:41.07

00:41.22

00:42.51

00:43.42

00:44.78

00:45.51

00:46.13

00:46.54

00:46.69

00:46.72

00:47.29

00:48.70

00:40.53

00:44.42

00:46.04

00:54.70

00:56.45

00:00.00

00:44.66

00:45.98

00:46.02

00:46.29

00:46.40

00:46.51

00:46.54

00:48.22

00:49.98

00:50.08

00:50.58



12. Ilse van Eijk (Zignea, 200601930)  

13. Fianne Kroes ('t Tolhekke, 200504190)  

14. 50m schoolslag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Dirk Zwaneveld (Zignea, 200601041)  

2. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

3. Jan Julkowski (Zignea, 200500275)  

4. Rick Smelt (ZVZwartsluis, 200600051)  

5. Sil Wernsen (Zignea, 200600415)  

DIS. Tamas Tolsma (Zignea, 200500075)  

15. 50m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Féline Sam (ZVZwartsluis, 200700018)  

2. Emmelien Smelt (ZVZwartsluis, 200800012)  

3. Maaike Bosman (Zignea, 200700624)  

BM. Fay Boxum (ZVZwartsluis, 200900060)  

16. 50m schoolslag - Heren 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Storm Boxum (ZVZwartsluis, 200700421)  

2. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

3. Nils van Toly (ZVZwartsluis, 200700181)  

4. Laurens van der Pligt (De Eerste Kolk, 200700015)  

DIS. Herniek van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200800295)  

17. 50m vlinderslag - Dames 
15 - 16 jaar  

1. Nova Wiersma (Zignea, 200105550)  

2. Lena Nieuwdam (Zignea, 200202806)  

3. Demi Visscher (De Eerste Kolk, 200101874)  

4. Sophie van Someren (De Eerste Kolk, 200103002)  

5. Janine ter Schure ('t Tolhekke, 200105164)  

6. Renske Brokking (Zignea, 200202036)  

7. Harryelle Eenkhoorn (De Eerste Kolk, 200201736)  

8. Caia van Leeuwen (Zignea, 200203176)  

9. Andrea van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200100032)  

10. Nathalie Flohil (Zignea, 200103446)  

18. 50m vlinderslag - Heren 
15 - 16 jaar  

1. Chris van der Linden (ZVZwartsluis, 200100065)  

2. Max Mastebroek (Zignea, 200101395)  

3. Martijn Sam (ZVZwartsluis, 200100169)  

4. Daan Jansema (ZVZwartsluis, 200100545)  

5. Johannes Post (Zignea, 200203393)  

00:52.98

00:58.16

00:47.27

00:47.60

00:48.60

00:49.30

00:51.14

00:00.00

00:46.80

00:47.82

00:50.98

BM

00:43.28

00:46.64

00:48.67

00:54.60

00:00.00

00:31.41

00:36.12

00:36.43

00:37.09

00:38.29

00:39.20

00:40.02

00:41.00

00:42.25

00:43.26

00:30.26

00:31.26

00:31.26

00:31.32

00:31.67



6. Hidde Wernsen (Zignea, 200200697)  

7. Stefan Kagenaar (Zignea, 200101391)  

8. Jordy Koopman (Zignea, 200200611)  

9. Thijs Goossens (Zignea, 200204401)  

10. Lennard Beens (De Eerste Kolk, 200200099)  

11. Justin Koole (Zignea, 200203305)  

12. Eef van de Berg (Zignea, 200101781)  

13. Lars Koopman (Zignea, 200202131)  

14. Meeuwes Kisjes ('t Tolhekke, 200204925)  

DIS. Geert de Haan ('t Tolhekke, 200200369)  

19. 50m vlinderslag - Dames 
13 - 14 jaar  

1. Juliette Jansen (ZVZwartsluis, 200303006)  

2. Naomi van der Sluis (De Eerste Kolk, 200402824)  

3. Nike Tolsma (Zignea, 200300336)  

4. Bonne Wiersma (Zignea, 200303940)  

5. Roos Schuite (ZVZwartsluis, 200400526)  

6. Abri Wiersma (Zignea, 200403854)  

7. Annejèn Smelt (ZVZwartsluis, 200400442)  

8. Karin de Haan ('t Tolhekke, 200301456)  

9. Famke Wernsen (Zignea, 200400288)  

10. Carlijne Sam (ZVZwartsluis, 200400196)  

11. Irenka van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200302666)  

12. Kimberly Visscher (De Eerste Kolk, 200302924)  

13. Nienke Koopman (Zignea, 200403852)  

20. 50m vlinderslag - Heren 
13 - 14 jaar  

1. Tom Mastebroek (Zignea, 200300201)  

2. Yannick van Schendel (Zignea, 200401239)  

3. Chris Draaistra (Zignea, 200304303)  

4. Jarno Reitsma (Zignea, 200304015)  

5. Tim Bosman (De Eerste Kolk, 200402389)  

6. Lars Tuinbeek (De Eerste Kolk, 200401189)  

21. 50m vrije slag - Dames 
15 - 16 jaar  

1. Nova Wiersma (Zignea, 200105550)  

2. Sophie van Someren (De Eerste Kolk, 200103002)  

3. Janine ter Schure ('t Tolhekke, 200105164)  

4. Renske Brokking (Zignea, 200202036)  

5. Lena Nieuwdam (Zignea, 200202806)  

00:31.68

00:32.54

00:33.10

00:34.45

00:35.75

00:39.36

00:39.61

00:40.04

00:40.67

00:00.00

00:33.79

00:35.13

00:35.90

00:36.76

00:37.26

00:37.42

00:37.60

00:37.79

00:39.42

00:39.96

00:46.17

00:46.32

00:48.94

00:39.84

00:42.81

00:42.81

00:46.43

00:46.69

01:29.34

00:29.78

00:30.89

00:30.89

00:31.98

00:32.39



6. Harryelle Eenkhoorn (De Eerste Kolk, 200201736)  

7. Demi Visscher (De Eerste Kolk, 200101874)  

8. Andrea van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200100032)  

9. Caia van Leeuwen (Zignea, 200203176)  

10. Nathalie Flohil (Zignea, 200103446)  

22. 50m vrije slag - Heren 
15 - 16 jaar  

1. Max Mastebroek (Zignea, 200101395)  

2. Chris van der Linden (ZVZwartsluis, 200100065)  

3. Daan Jansema (ZVZwartsluis, 200100545)  

4. Martijn Sam (ZVZwartsluis, 200100169)  

5. Hidde Wernsen (Zignea, 200200697)  

6. Stefan Kagenaar (Zignea, 200101391)  

7. Johannes Post (Zignea, 200203393)  

8. Geert de Haan ('t Tolhekke, 200200369)  

9. Thijs Goossens (Zignea, 200204401)  

10. Lennard Beens (De Eerste Kolk, 200200099)  

11. Jordy Koopman (Zignea, 200200611)  

12. Justin Koole (Zignea, 200203305)  

13. Lars Koopman (Zignea, 200202131)  

14. Meeuwes Kisjes ('t Tolhekke, 200204925)  

15. Eef van de Berg (Zignea, 200101781)  

23. 50m vrije slag - Dames 
13 - 14 jaar  

1. Nike Tolsma (Zignea, 200300336)  

2. Juliette Jansen (ZVZwartsluis, 200303006)  

3. Naomi van der Sluis (De Eerste Kolk, 200402824)  

4. Kimm Bakker ('t Tolhekke, 200403270)  

5. Karin de Haan ('t Tolhekke, 200301456)  

6. Bonne Wiersma (Zignea, 200303940)  

7. Abri Wiersma (Zignea, 200403854)  

8. Roos Schuite (ZVZwartsluis, 200400526)  

9. Annejèn Smelt (ZVZwartsluis, 200400442)  

10. Carlijne Sam (ZVZwartsluis, 200400196)  

11. Famke Wernsen (Zignea, 200400288)  

12. Nienke Koopman (Zignea, 200403852)  

13. Kimberly Visscher (De Eerste Kolk, 200302924)  

14. Irenka van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200302666)  

24. 50m vrije slag - Heren 
13 - 14 jaar  

1. Tom Mastebroek (Zignea, 200300201)  

00:32.91

00:33.02

00:33.64

00:35.06

00:35.82

00:26.92

00:27.00

00:27.10

00:27.31

00:27.93

00:28.17

00:28.32

00:28.47

00:28.78

00:30.37

00:30.47

00:31.15

00:31.51

00:33.92

00:34.60

00:30.23

00:30.58

00:30.68

00:31.76

00:32.14

00:32.47

00:32.57

00:33.13

00:33.20

00:33.46

00:34.05

00:35.12

00:36.27

00:37.20

00:29.80



2. Chris Draaistra (Zignea, 200304303)  

3. Yannick van Schendel (Zignea, 200401239)  

4. Jarno Reitsma (Zignea, 200304015)  

5. Tim Bosman (De Eerste Kolk, 200402389)  

6. Lars Tuinbeek (De Eerste Kolk, 200401189)  

25. 50m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Anouk Bosman (De Eerste Kolk, 200500836)  

2. Anna Klomp (ZVZwartsluis, 200600006)  

3. Aniek Vuist ('t Tolhekke, 200600958)  

4. Kim Schraa (ZVZwartsluis, 200600298)  

5. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

6. Myrthe Bosman (De Eerste Kolk, 200500838)  

7. Melany Krautlein (Zignea, 200504202)  

8. Natalie Koole (Zignea, 200500882)  

9. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

10. Fabienne van Luyk (De Eerste Kolk, 200500076)  

11. Fianne Kroes ('t Tolhekke, 200504190)  

12. Jirsca van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200600146)  

13. Ilse van Eijk (Zignea, 200601930)  

26. 50m vrije slag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Jan Julkowski (Zignea, 200500275)  

2. Tamas Tolsma (Zignea, 200500075)  

3. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

4. Rick Smelt (ZVZwartsluis, 200600051)  

5. Dirk Zwaneveld (Zignea, 200601041)  

6. Sil Wernsen (Zignea, 200600415)  

27. 50m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Emmelien Smelt (ZVZwartsluis, 200800012)  

2. Féline Sam (ZVZwartsluis, 200700018)  

3. Maaike Bosman (Zignea, 200700624)  

BM. Fay Boxum (ZVZwartsluis, 200900060)  

28. 50m vrije slag - Heren 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Storm Boxum (ZVZwartsluis, 200700421)  

2. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

3. Nils van Toly (ZVZwartsluis, 200700181)  

4. Laurens van der Pligt (De Eerste Kolk, 200700015)  

5. Herniek van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200800295)  

00:32.13

00:32.40

00:37.15

00:38.25

00:43.48

00:32.76

00:32.83

00:34.20

00:34.63

00:34.99

00:35.42

00:35.57

00:36.02

00:38.20

00:38.93

00:39.36

00:39.51

00:47.98

00:32.03

00:33.32

00:33.61

00:35.59

00:35.76

00:38.95

00:34.34

00:34.36

00:36.36

BM

00:32.85

00:34.86

00:38.52

00:42.33

01:03.92



29. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 13 jaar (Junioren 3 en ouder)  

1. Nova Wiersma (Zignea, 200105550)  

2. Juliette Jansen (ZVZwartsluis, 200303006)  

3. Nike Tolsma (Zignea, 200300336)  

4. Naomi van der Sluis (De Eerste Kolk, 200402824)  

5. Abri Wiersma (Zignea, 200403854)  

6. Karin de Haan ('t Tolhekke, 200301456)  

30. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 13 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Chris van der Linden (ZVZwartsluis, 200100065)  

2. Daan Jansema (ZVZwartsluis, 200100545)  

3. Hidde Wernsen (Zignea, 200200697)  

4. Martijn Sam (ZVZwartsluis, 200100169)  

5. Max Mastebroek (Zignea, 200101395)  

DIS. Johannes Post (Zignea, 200203393)  

01:14.05

01:16.08

01:18.05

01:18.24

01:20.93

01:21.82

01:08.11

01:09.10

01:09.52

01:11.13

01:11.83

00:00.00


